
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
10:00

A  SV Siltroni… S

I II III IV V VI Punkte

1 7 9 12 6 10

2511

20:15

0
21

2
25

9 11 12 20
Auszeit

Ende
10:16

B  SV Chemnitz… R

I II III IV V VI Punkte

12 14 49 24 13 30

16

╳
15

4
16

5 6 10 14
Auszeit

16:23

S
A
T
Z

2

Start
10:19

B  SV Chemnitz… S

I II III IV V VI Punkte

20 12 49 4 22 30

9

0
8

1
9

3 4 6 7
Auszeit

4:13

Ende
10:35

A  SV Siltroni… R

I II III IV V VI Punkte

1 5 11 8 6 10

259

21:6

╳
22

1
23

3
25

4 16 21
Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
10:38

A  SV Siltroni… S

I II III IV V VI Punkte

1 7 9 12 6 11

258 5

22:15 11:7

22:15
0
15

4
21

6
24

8
25

11 13
Auszeit

Ende
10:59

B  SV Chemnitz… R

I II III IV V VI Punkte

24 13 4 30 12 14

1722 20

12:16 15:22

╳
11

1
12

2
15

3
17

6 9
Auszeit

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Kreisjugendliga Mittelsachsen Staffel B
weiblich

gemischt

A  SV Siltronic Freiberg III vs. SV Chemnitz-Harthau V B

Spiel 4 21.09.2024 10:00 Uhr

Turnhalle Grundschule Carl-
Böhme

09599 Freiberg
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A  SV Siltroni… 11/14

1 Bayer, Jette X

4 Wohlrab, Luisa X
5 Dobler, Kora X
6 Kühn, Pauline X
7 Koop, Annalena X

8 Strahl, Bianca X
9 Bergelt, Philomene X

10 Wohlrab, Emilia X
11 Gierth, Amelie X
12 Gierth, Marie X

14 Bergelt, Segolene X

A  Libero

4 Wohlrab, Luisa X

14 Bergelt, Segolene X

A  Offizielle

T Salzer, Sabrina

C

B  SV Chemnitz… 9/14

4 Worf, Mara X

12 Vettermann, Clara X
13 Ott, Hannah X
14 Dürigen, Vanessa X
20 Klose, Malina Roswitha X

22 Jäckel, Hanna X
24 Liebelt, Mia X
30 Schulz, Lizzy X
49 Mattulat, Chloe X

B  Libero

B  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Die 4 von Harthau hat mit der Lizenz einer anderen Spielerin gespielt. Die
Lizenznummer hatten wir nicht parat und konnten daher keinen neuen Spieler in die
Mannschaftsliste hinzufügen. Bitte nachhaken sollte es bei weiteren spielen noch
immer nicht eingetragen sein :)

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  SV Siltroni… SV Chemnitz… B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 1 1 25 1 16 16 0 0 1
0 1 1 25 2 16 9 0 0 1
0 3 1 25 3 21 17 0 2 0

4
5

0 5 3 75 53 42 0 2 2
Start: 10:00 Ende: 10:59 Dauer: 0:59

Sieger: SV Siltronic Freiberg III

Schiedsgericht Linienrichter
1 Skovgaard-Sörensen , Pia 1

2 Höhmann, Nathalie 2

Schr. Wagner, Mathias
Assist. Skovgaard-Sörensen, Philip
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