Auswechsel spieler

Aufschlag-

Kreisjugendliga Mittelsachsen Staffel B weiblich

(A) SV Siltronic Freiberg III vs. SV Chemnitz-Harthau V (B) 21.09.2024 10:00 Uhr Spiel 4

Turnhalle Grundschule Carl-Böhme 09599 Freiberg



gemischt

		S		art :00	Œ	sv s	iltroni		S		de :16	В	SV Ch	emnit	z	R
	ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Startaufstellung		7	1	7	9	12	6	10		12	14	49	24	13	30	
chsel- ieler	Spielernr.	<u> </u>			11				25							16
	Spielstand	Z			20:15											
hlag- nden	1. 5. 2. 6.	1	0 21	2 25	9	11	12	20	Auszeit	X 15	4 16	5	6	10	14	Auszeit
	3. 7. 4. 8.															16:23

S		Start 10:19		B SV Chemnitz				Ende 10:35		A SV Siltroni				R
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	20	12	49	4	22	30	_	1	5	11	8	6	10	
Ŀ							9						9	25
Z													21:6	
2	0 8	1 9	3	4	6	7	Auszeit	X 22	1 23	₃₃	4	16	21	Auszeit
							4:13							

					S		art :38	(sv s	iltroni		s		de :59	В	SV Ch	emnit	z	R
	L	Aufschlagfolge			Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ufstellung	<u>.</u>	Startaufstellung				1	7	9	12	6	11		24	13	4	30	12	14	
	niia		Spielernr.		Ľ				8	(5)		25	22		20				17
1	AUTS	Auswechsel- spieler	Spielstand		Z				22:15	11:7		1	12:16		15:22				1
L	1									22:15									1
		Aufschlag-	1. 2.	5. 6.	3	0 15	4 21	6 24	* ©	11	13	Auszeit	X 11	1 12	2 15	₃ (□)	6	9	Auszeit
		runden	3. 4.	7. 8.															

SA	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
TZ														
Z														
4							Auszeit							

A SV Siltroni...

Г	Au	ıfschlagfolge							
j Bi	Startaufstellung								
ellur		Spielernr.							
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand							
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.							

VI Punkte 1 Bayer, Jette VI Punkte

Assist. Skovgaard-Sörensen, Philip

B SV Chemnitz... 9/14 Wohlrab, Luisa 4 Worf, Mara Dobler, Kora 12 **O** Vettermann, Clara Kühn, Pauline 13 Ott, Hannah © Koop, Annalena 14 Dürigen, Vanessa Strahl, Bianca 20 Klose, Malina Roswitha Bergelt, Philomene 22 Jäckel, Hanna Wohlrab, Emilia 24 Liebelt, Mia Gierth, Amelie 30 Schulz, Lizzy Gierth, Marie 49 Mattulat, Chloe 14 Bergelt Segolene (B) Libero

11/14

Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand

Die 4 von Harthau hat mit der Lizenz einer anderen Spielerin gespielt. Die Lizenznummer hatten wir nicht parat und konnten daher keinen neuen Spieler in die Mannschaftsliste hinzufügen. Bitte nachhaken sollte es bei weiteren spielen noch immer nicht eingetragen sein :)

Bemerkungen

				craeu	17	bergeit, segoieri					
(A):	sv	Siltr	oni	SV Chemnitz(B)						Libero
A W G P Satz				Dauer P G			W	Α	4	Wohlrab, Luisa	
0	1	1	25	1	16	16	0	0	1	14	Bergelt, Segolen
0	1	1	25	2	16	9	0	0	1	(A)	Offizielle
0	3	1	25	3	21	17	0	2	0	\vdash	Salzer, Sabrina
				4							Saizei, Sabrilla
				5							
0	5	3	75		53	42	0	2	2		
Start: 10:00 Ende:					10:59 Dauer: 0:59						
ie	qe	r: S	SV Sil	tronic	Freibe	rq II	Ι		3:0		
		A W 0 1 0 1 0 3 0 5 Start	A W G 0 1 1 0 1 1 0 3 1 0 5 3 Start: 10	A W G P 0 1 1 25 0 1 1 25 0 3 1 25 0 3 1 25 0 5 3 75 Start: 10:00	A SV Siltroni A W G P Satz 0 1 1 25 1 0 1 1 25 2 0 3 1 25 3 4 5 0 5 3 75 Start: 10:00 Ende:	A SV Siltroni SV Ch A W G P Satz Dauer 0 1 1 25 1 16 0 1 1 25 2 16 0 3 1 25 3 21 4 5 0 5 3 75 53 Start: 10:00 Ende: 10:59	A W G P Satz Dauer P 0 1 1 25 1 16 16 0 1 1 25 2 16 9 0 3 1 25 3 21 17 0 5 5 5 0 0 5 3 75 5 53 42 Start: 10:00 Ende: 10:59 Dau	A SV Siltroni SV Chemnitz. A W G P Satz Dauer P G 0 1 1 25 1 16 16 0 0 0 1 1 25 2 16 9 0 0 3 1 25 3 21 17 0 0 5 3 75 53 42 0	A SV Siltroni SV Chemnitz (A W G P Satz Dauer P G W 0 1 1 25 1 1 16 16 0 0 0 1 1 1 25 2 16 9 0 0 0 3 1 25 3 21 17 0 2 4 4 5 5 0 5 3 75 5 5 42 0 2 Start: 10:00 Ende: 10:59 Dauer: 0:	A SV Siltroni SV Chemnitz B A W G P Satz Dauer P G W A 0 1 1 25 1 16 16 0 0 1 0 1 1 25 2 16 9 0 0 1 0 3 1 25 3 21 17 0 2 0 0 5 3 75 53 42 0 2 2 Start: 10:00 Ende: 10:59 Dauer: 0:59	A SV Siltroni SV Chemnitz B A W G P Satz Dauer P G W A 0 1 1 25 1 16 16 0 0 1 14 0 1 1 25 2 16 9 0 0 1 0 3 1 25 3 21 17 0 2 0 0 5 3 75 53 42 0 2 2 Start: 10:00 Ende: 10:59 Dauer: 0:59

B) Offizielle

	Schiedsgericht		Linienrichter		
1	Skovgaard-Sörensen , Pia		1		
2	Höhmann, Nathalie		2		
			Schr	Wagner Mathias	

Dokument erstellt: 21.09.2024 11:04 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 5.0.8 https://www.sams-score.de

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP